250.265 —

AN
250.589%) \
250.266— O AL J I

195.‘693 ‘

159.271—

\
258.573 1

301.671

(—315.028

S
-

159.204
257.571—
(2x)

250.597

—
a7

100.277 — &
160.512—— &

235‘.164

219.983

452‘.726

N

195.715

100.021

=436.615 500‘.496

%
R

@&—375.993
: %
- 213373
|

335.460 215.074

N

|
399.647

Maschinen ab 09-2021

ST 1503



Bligelhandgriff ST 1503

— 2

: =

Absaughaube ST 1503

Pos. Art. Nr. Menge Bezeichnung
1 51-122 1 Absaughaube
2 260-525 1 Teller gelocht

Pos.

Art. Nr.

236-934
100-028
100-044

Menge

1
1
1

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

=(I]=

Art. Nr.

100-032
100-038
100-040
100-057
100-039
52-301

100-031
100-037
100-035
100-033
100-058
51-618

100-034
100-036

Bezeichnung
Bligelgriff
Federring M8
6-Kant Schraube M8x20

Menge
1

[ G G RN R G e )

Pos.
A

ANA
k>

A

0P
0

-

Art. Nr.
51-630

Menge
1

Bezeichnung

Deckel
Imbussschraube M4x6
O-Ring 19x1.5

6 kt. Mutter M8x1x0.5
6 kt. Mutter M8x1
Kugellager 608 2RS
Lagergehduse
Imbussschraube M6x30
Simmerring 11/17/4
Dichtbuchse 11/4.5/8
Distanzscheibe M8

Ersatzrader Satz a 8 Stk.

Federscheibe
Welle M8x1x40

Bezeichnung
Stockstation komplett

Stockstation ST 1503

15*

14
15

77—

18—

*bei der Stockstation komplett
sind die Schrauben Pos. 15
nicht enthalten

19
20

21

Achtung: Es miissen immer alle drei
Stockstationen gewechselt werden



	SP_ST 1503_1
	Stockstation ST 1503

